МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

В соответствии с Положением о внутренней оценке качества
образования в ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический
колледж», Положением о текущем и промежуточном контроле знаний и
промежуточной аттестации студентов ГБПОУ КК «Туапсинский социально
педагогический колледж», Планом внутри-колледжного контроля на 2021-
2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести административные контрольные работы во всех учебных

группах по всем учебным дисциплинам в первом полугодии 2021 -2022
учебного года в период с 1 октября 2021 года по 1 ноября 2021 года; во
втором полугодии 2021-2022 учебного года в период с 1 марта 2022
года по 1 апреля 2022 года.

2. Продолжительность административного контроля работы- 45 минут.
3. Преподавателям разработать содержание административных

контрольных работ по каждой учебной дисциплине.
4. Преподавателям сдать в учебную часть материалы для проведения

административных работв соответствии с утверждённой формой в
следующие сроки: до 1 октября 2021 года, до 1 марта 2022 года.

5. Кураторам групп сдать сводные ведомости по итогам
административных контрольных работ в течение 3 дней после сроков
их окончания.

6. Заместителю директора по УР Молотовой Н.Е. предоставить на
педагогическом совете отчёт по итогам проведения административного

г. Туапсе

ПРИКАЗ

« О /  » defiMJifrjLf2021г.

«О проведении административных контрольных работ
обучающихся в 2021-2022 учебном году»

приказа возложить на

Директор ГБПОУ КК ТСПК В.П. Синихина

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

В соответствии с Положением о внутренней оценке качества
образования в ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический
колледж», Положением о текущем и промежуточном контроле знаний и
промежуточной аттестации студентов ГБПОУ КК «Туапсинский социально
педагогический колледж», Планом внутри-колледжного контроля на 2020-
2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести административные контрольные работы во всех учебных

группах по всем учебным дисциплинам впервом полугодии2020-2021
учебного года в период с 1 октября 2020 года по 1 ноября2020 года; во
втором полугодии 2020-2021 учебного года в период с 1 марта 2021
года по 1 апреля 2021 года.

2. Продолжительность административного контроля работы- 45 минут.
3. Преподавателям разработать содержание административных

контрольных работ по каждой учебной дисциплине.
4. Преподавателямсдать в учебную часть материалы для проведения

административных работв соответствии с утверждённой формой в
следующие сроки: до 1 октября 2020 года, до 1 марта 2021 года.

5. Кураторам групп сдать сводные ведомости по итогам
административных контрольных работ в течение 3 дней после сроков
их окончания.

6. Заведующему отделением Молотовой Н.Е. предоставить на
педагогическом совете отчёт по итогам проведения административного

г. Туапсе

ПРИКАЗ

« л /  » 2020 г. №

«О проведении административных контрольных работ
обучающихся в 2020-2021 учебном году»

В.П. Синихина
^  А

Наименование
предмета

Групп
а

Учебный
год

Вид
администра

тивного
контроля

Количество
обучающихся
участвующих
в работе, чел.

Обучающиеся
имеющие

качественный
результат

Реквизиты документа о
проведении

мониторинга

чел. %
МДК 02.03

Теоретические и
методические основы

организации
продуктивной

деятельности детей
раннего и

дошкольного возраста

зд 2020-2021г. Текущий 24 14 87% Приказ № 105-ОД от
31.08.20. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2020-2021
учебном году».

Промежуточны
й

22 14 89% Приказ № 105-ОД от 31
августа 2020г. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2020-2021
учебном году».

Итоговый 22 16 90% Приказ № 105-ОД от 31
августа 2020г. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2020-2021
учебном году».

МДК 01.02
Теоретические и

методические основы
организации
физического

воспитания и развития
детей раннего и

дошкольного возраста

2Д 2021-2022г. Текущий 21 15 78% Приказ № 205-ОД от
01.09.21. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2021-2022
учебном году».

Промежуточны
й

22 11 79% Приказ № 205-ОД от
01.09.21. «О проведении
административных

шт

контрольных работ
обучающихся в 2021-2022
учебном году».

Итоговый 22 И 80% Приказ № 205-ОД от
01.09.21. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2021 -2022
учебном году».

МДК 01.03
Практикум по

совершенствованию
двигательных умений

и навыков

2Д 2021-2022г. Текущий 22 16 86% Приказ № 205-ОД от
01.09.21. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2021-2022
учебном году».

Итоговый 22 14 92% Приказ № 205-ОД от
01.09.21. «О проведении
административных
контрольных работ
обучающихся в 2021-2022
учебном году».

Директор В.П.Синихина

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический колледж»

ВЕДОМОСТЬ ДИФФЕРЕНЦИРОВАННОГО ЗАЧЕТА

по дисциплине (МДК) МДК.01.03 Практикум по совершенствованию двигательных
умений и навыков
на_2 курсе специальность 44.02.01 Дошкольное образование
Группа 2-Д преподаватель Прохорова Ю.С.
« JJf » ЩЩ____  2 0 /1  г.

№ Ф.И.О. студента Оценка Подпись
преподавателя

1 Блинова Виктория Сергеевна 00иЫШО (Щ ь
2 Бондаренко Алексей Игоревич 5 4QoL)
3 Власова Виктория Юрьевна S UJ

OOWlWtHC <w L
4 Власова Маргарита Юрьевна S £>М\Д1лЖ> W L ,
5 Галактионова Юлия Ильинична hIas- Щ К
6 Головко Анна Павловна k ш си гэ
7 Демидова Южанна Сергеевна / " Щ у
8 Заславская Елена Вячеславовна S y OiojiQuif'O щ .
9 Золотарева Ольга Александровна ф р .
10 Исупова Алиса Алексеевна S

г  -
OPlditAAo ( ш Р

11 Кобзева Дарья Николаевна У OfndWcH# Щ у
12 Мхитарян Лилит Аршаковна Ш /
13 Нагучева Виктория Александровна (

3 Щ у
14 Парфеевец Ангелина Сергеевна 00 ,

•'te/Lcuf'd Щ у
15 Птицына София Александровна s JZ щ ь
16 Пшукова Анна Ахмедовна _ J c _

a) 1
S mwuoo (Щ у'

17 Сафонова Татьяна Николаевна h/ x 7  " Щ у
18 Ханжиян Анна Арсеновна f

S QPuMLKHO у Щ ,
19 Харенко Анастасия Сергеевна ( Щ /
20 Хмелярская Александра Эдуардовна s i ~

0Di.JLUH.HO
21 Чипикова Алина Андреевна 3
22 Язычьян Алина Владимировна s 0(J

OPuUt-HHO — w L .___________

Подпись зав.отделением 4*1

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Туапсинский социально-педагогический колледж»

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ
по приему экзамена по профессиональному модулю

ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка
и его физического развития

~.................................... ............................  ........~ ............ ~  « 9 -  » 20Jt  г.
группа 2-Д очной формы обучения
Специальность 44.02.01 Дошкольное образование
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Ефимова Т.В.
Заместитель председателя: Бачурина Е.В.
Члены комиссии: Прохорова Ю.С., Бурмистрова С. В.

№
п/п Ф .И .О .

О ц ен к а  п о л уч ен н ая  на

эк за м ен е  по

п р о ф есси о н а л ь н о м у

м одул ю

С о о т в ет ст в и е

п р о ф есси о н а л ь н ы м

к о м п етен ц и я м  П М .01

(о с в о ен /н е  о св о ен )

1 Блинова Виктория Сергеевна ^ 0  tbdLWtHA ) QtshSH
2 Бондаренко Алексей Игоревич
3 Власова Виктория Юрьевна ч г /

S  /nfutUOtHO
______________

cAiCtf____________
4 Власова Маргарита Юрьевна Lf [/хо[цхл/о)
5 Галактионова Юлия Ильинична '/ / 7 ..... “

let DeJW
6 Головко Анна Павловна г  ( tojwwc) D<t%t>Wf
7 Демидова Южанна Сергеевна 1.7 w

h/ ju___________ m ec$№U_________
8 Заславская Елена Вячеславовна
9 Золотарева Ольга Александровна ^  LXoLrU/o.
10 Исупова Алиса Алексеевна f l 19<3кчл
11 Кобзева Дарья Николаевна Г f OHVjAuJLHdJ
12 Нагучева Виктория Александровна A
13 Парфеевец Ангелина Сергеевна 9 foccfwiuo)_______
14 Птицына София Александровна 3  _________ Q&Wf____________
15 Пшукова Анна Ахмедовна 4гыА»о)
16 Сафонова Татьяна Николаевна Hil&i___________
17 Ханжиян Анна Арсеновна 5^оГкАЛхкРС,
18 Харенко Анастасия Сергеевна 3 (Hop'Ll 1________
19 Хмелярская Александра Эдуардовна
20 Чипикова Алина Андреевна AL lll___ QcMjt
21 Язычьян Алина Владимировна 5jo(\u.iuxKoj

Председатель комиссии:

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический колледж»

ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ

по дисциплине (МДК)__Теоретические и методические основы организации продуктивных видов
деятельности детей дошкольного возраста________________________________
курс 3 специальность 44.02.01. Дошкольное образование________________________
группа ЗД преподаватель______Прохорова Ю.С.______________
«  М  »  о шМЛ_______ 2020 г -

№ Ф.И.О. студента Оценка Подпись
преподавателя

1 Акуленкова Анна Владимировна шЛщ
2 Алексанян Юлия Юрьевна А wjcwo
3 Ачох Людмила Валерьевна А ЩХАМО ffyl /
4 Бастракова Людмила Михайловна f OoLh aJthOo /згч/ Г

5 Ивлева Ксения Андреевна ш ш м л м
6 Канигцева Ирина Геннадьевна 5 0ЫЛШ№>
7 Кухтинова Евгения Константиновна 5" ор1лШ̂л<>
8 Кухтинова Татьяна Константиновна F .
9 Лысенко Дарья Витальевна "(а
10 Магдесян Эдуард Рупенович 3
11 Мацак Маргарита Николаевна i

OQ 1
№коиу>о

12 Медведева Виктория Романовна 3 utjbj
13 Мизгирев Сергей Владимирович 3
14 Никитин Вячеслав Еревантович 3
15 Подустов Андрей Иванович 3 G
16 Расулова ХаваАлиевна *
17 Родимкина Виктория Романовна f - JOhdiiiAftO
18 Свитко Элеонора Владимировна ч я ф щ ___
19 Серошова Нина Александровна ч bJfwsd
20 Сизо Руслан Кримизович 3 uvJ j ,
21 Симкина Наталья Андреевна V&WMUiS •
22 Шагмелян Светлана Владимировна / OMuXRm Mrж __________
23 Михайлюк Анастасия Петровна 3

у V

24 Дьяченко Виктория Владимировна 5
25 Воловодова Надежда Андреевна Г (ItOtvulWUio
26 Кулиш Кристина Николаевна

Подпись зав. отделением

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
ГБПОУ КК «Туапсинский социально-педагогический колледж»

ВЕДОМОСТЬ ДИФФЕРЕНЦИРОВАННОГО ЗАЧЕТА

по дисциплине (МДК) МДК.01.02 Теоретические и методические основы физического
воспитания и развития детей раннего и дошкольного возраста
на^2 курсе специальность 44.02.01 Дошкольное образование
Группа 2-Д преподаватель Прохорова Ю.С.
« » 1ШК.4_____ 20 ILг.

№ Ф.И.О. студента Оценка Подпись
преподавателя

1 Блинова Виктория Сергеевна зГ QOlJLWLHjO ({Ш
2 Бондаренко Алексей Игоревич 6 WO&J.
3 Власова Виктория Юрьевна S ' ~фг~ щ)
4 Власова Маргарита Юрьевна 4 Осошмя ( А /
5 Галактионова Юлия Ильинична

j-ZI' -
(Щ Е

6 Головко Анна Павловна 'я ( Ш /
7 Демидова Южанна Сергеевна k/ ju

w W fy
8 Заславская Елена Вячеславовна ~ т OniJUUMtO Щ /
9 Золотарева Ольга Александровна * ___ Щ /
10 Исупова Алиса Алексеевна * ДоjuOWO__
11 Кобзева Дарья Николаевна 5 OOuXWtJO ( Ш
12 Мхитарян Лилит Аршаковна Н/ m i /
13 Нагучева Виктория Александровна

!
J M ) . Щ у ,

14 Парфеевец Ангелина Сергеевна _ J ______
Ш
Ш ом_____

15 Птицына София Александровна 3 ( Щ ,
16 Пшукова Анна Ахмедовна f

m  i
ЩШр2

17 Сафонова Татьяна Николаевна н/jL Ш/L
18 Ханжиян Анна Арсеновна /

S ’ 0<ГисШЛ/<Я Ш З к
19 Харенко Анастасия Сергеевна 5 Щ у
20 Хмелярская Александра Эдуардовна r (я

DtHdLUVO (гЩ
21 Чипикова Алина Андреевна 3 ____ (Щ х
22 Язычьян Алина Владимировна S '

UQ
OPulUUtnG ( щ /

Подпись зав. отделением

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТУАПСИНСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

СПРАВКА
о результатах освоения учебной дисциплины (модуля)

ПМ.02Организация различных видов деятельности и общения детей (МДК
02.01 Теоретические и методические основы организации игровой
деятельности детей раннего и дошкольного возраста) по итогам контрольных
работ и предварительной аттестации. Преподаватель -  Прохорова Ю.С.

«&) »QJtOHjJU 2021 г.

По итогам контрольных работ и предварительной аттестации
обучающихся учебной дисциплины (модуля) ПМ.02 Организация различных
видов деятельности и общения детей (МДК 02.03 Теоретические и
методические основы организации продуктивных видов деятельности детей
раннего и дошкольного возрастала основании ведомостей результатов
успеваемости, выявлена положительная динамика качества обучения
студентов группы ЗД специальности 44.02.01 Дошкольное образование.

Качество успеваемости, %
ПМ.02Организация различных видов деятельности и общения детей

Г р у п п а  З Д

Текущий контроль Промежуточный контроль Итоговый контроль
08.10.2020 24.12.2020 25.06.2021

85% 87% 92%

Средний показатель, %: 88,0

Заместитель директора по УР

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ТУАПСИНСКИЙ с о ц и а л ь н о -п е д а г о г и ч е с к и й  к о л л е д ж »

СПРАВКА

о результатах освоения учебной дисциплины (модуля) ПМ.01 Организация
мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его
физическое развитиепо итогам контрольных работ и предварительной
аттестации. Преподаватель -  Прохорова Ю.С.

«jvh> Ш С иьЛ 2022г.

По итогам контрольных работ и предварительной аттестации
обучающихся учебной дисциплины (модуля) ПМ.01 Организация
мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его
физическое развитиена основании ведомостей результатов успеваемости,
выявлена положительная динамика качества обучения студентов группы 2Д
специальности 44.02.01 Дошкольное образование

Качество успеваемости, %
ПМ.01 Организация мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка

и его физическое развитие
Г руппа 2 Д

Текущий контроль Промежуточный контроль Итоговый контроль
17.12.2021 26.05.2022 07.07.2022

73% 78% 84%
Средний показатель, %: 78,3

Заместитель директора по УР